
保護者様

平成２７年５月１５日

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

授業参観・緊急引き渡し訓練について

新緑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動推進のためご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度２回目の授業公開を下記のように実施いたします。また、下校時には、大地震

を想定しました緊急引き渡し訓練を行います。

ご多用の折とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１期日平成２７年６月６日（土曜）

２時間

○９： ００

○ ９ ：５０

○１０：４５

拝～ ９：４５

～１０：３５

戸、=

２時限目授業公開

３時限目授業公開

緊急下校訓練※裏面図参照

・保護者 運動場でお子様を引き取って下校していただきます。

担任に名前を申し出てからお帰りください。

兄弟姉妹がいる場合は一番年下の子のところへ移動させます。

３時限終了後、運動場で学年、学級ごとに整列します。

保護者が来られない児童は、通学斑もしくは同じ地域の児童

と一緒に教師が付き添って下校します。

・児童

３その他

(1)６月８日（月曜）は代日休業日となり、学校はお休みです。

(2)自家用車での来校及び周辺道路での路上駐車はご遠慮ください。

(3)上履きをご用意ください。

(4)授業公開の詳細については学年だよりをご覧ください。



校舎２棟 校舎１棟

指令台

匡 霊団皿

匿 園

１－１１－２１－３１－４２－１２－２２－３３－１３-２３－３４－１４－２４－３５－１５－２５－３６－１６-２６－３５，６組

Ⅱ｜ｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌＩ|||｜｜’
担任＝名前チエック場所

保護者待機場所

園

※保護者様の動きについて

①児童が整列完了する：

②児童が整列完了したｊ

③下校の指示が出たら、

児童が整列完了するまで、お子様の学級の後ろでお待ちください。

児童が整列完了したら、兄弟姉妹のいる子は一番年下の子のクラスへ移動させます。
i‐に名、を倍 お子様と一緒に

下校してください。


